

Årsredovisning

Decco Entreprenad AB

559249-0758

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Raul Quispe Apaza
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg, tillbyggnad samt konsultuppdrag inom bygg.

Företaget har sitt säte i Växjö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	15 035	4 867	8 786
Resultat efter finansiella poster	2 947	546	1 162
Soliditet %	64	59	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att företaget har ökat eftermarknadsdelen hos Boklok samt att uppdrag för nyproduktionsentreprenader har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	498 996	318 897	842 893
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 550		-187 550
- Balanseras i ny räkning		318 897	-318 897	0
- Årets resultat			2 328 507	2 328 507
- Belopp vid årets utgång	25 000	630 343	2 328 507	2 983 850

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	630 343
Årets resultat	2 328 507
<i>Summa</i>	<i>2 958 850</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	958 850
<i>Summa</i>	<i>2 958 850</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 035 442	4 867 451
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 035 442	4 867 451
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 815 896	-2 411 549
Handelsvaror	-1 884 658	-606 530
Övriga externa kostnader	-1 810 943	-460 701
Personalkostnader	-3 550 469	-844 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 596	0
Övriga rörelsekostnader	-15 554	0
Summa rörelsekostnader	-12 079 116	-4 323 292
Rörelseresultat	2 956 326	544 159
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 744	2 610
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 991	-552
Summa finansiella poster	-9 247	2 058
Resultat efter finansiella poster	2 947 079	546 217
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-140 496
Summa bokslutsdispositioner	0	-140 496
Resultat före skatt	2 947 079	405 721
Skatter		
Skatt på årets resultat	-618 572	-86 824
Årets resultat	2 328 507	318 897

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 324	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	2 328 080	771 197
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 358 404	771 197
Summa anläggningstillgångar		2 358 404	771 197
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 668 414	722 018
Övriga fordringar		91 513	55 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		327 418	67 969
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 087 345	845 571
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		724 919	399 987
<i>Summa kassa och bank</i>		724 919	399 987
Summa omsättningstillgångar		2 812 264	1 245 558
SUMMA TILLGÅNGAR		5 170 668	2 016 755

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	630 343	498 996
Årets resultat	2 328 507	318 897
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 958 850	817 893
Summa eget kapital	2 983 850	842 893
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	432 560	432 560
Summa obeskattade reserver	432 560	432 560
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	71 486	71 486
Leverantörsskulder	767 016	419 336
Skatteskulder	503 877	201 332
Övriga skulder	211 086	49 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	200 793	0
Summa kortfristiga skulder	1 754 258	741 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 170 668	2 016 755

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	8	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Inköp	31 920	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	31 920	-
-----------------------------	--------	---

Årets avskrivningar	1 596	-
---------------------	-------	---

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	771 197	-
-----------------------------	---------	---

Nedlagda utgifter	1 556 883	771 197
-------------------	-----------	---------

Utgående anskaffningsvärden	2 328 080	771 197
-----------------------------	-----------	---------

UNDERSKRIFTER

Växjö den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Raul Quispe Apaza

Raul Quispe Apaza

2023-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-29

Michael Brunosson, KPMG

Michael Brunosson, KPMG

Auktoriserad revisor
